
納　　 　期

課　名 いきいろ子ども未来課

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

令和 7年 6月30日まで

ルームエアコン 5台

入札・契約の内容

物 品 の 名 称

納 入 場 所

落 札 価 格

予 定 価 格

(税抜き)

(税抜き)

(税抜き)最低制限価格

武生水保育所　保育室壁掛型ルームエアコン

壱岐市郷ノ浦町郷ノ浦（武生水保育所）

(税込み) １，１８５，０００円１，３０３，５００円

２，４００，０００円２，６４０，０００円 (税込み)

なし (税込み) なし

住　 所 長崎県壱岐市郷ノ浦町庄触161-1

名称・氏名 礼興業（株）  代表取締役  日髙　大輔

１，３０３，５００円(税込み)

壱岐市郷ノ浦町郷ノ浦（武生水保育所）

契 約 金 額

納 入 場 所

相
手
方

当
初
契
約
の
内
容 概　　　 要

（株）横清商会 1,700,000

パナポートつじがわ

（有）日高水道工事店 2,500,000

最低落札

令和7年5月2日

1,185,000

結果

入札年月日

第１回 第２回 第　回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

礼興業（株）

1,900,000

入札者

超過

以下余白

アイワ防災工業（株） 1,800,000


